
Kontakty: www.sportovniobchod.cz, E-mail: info@sportovniobchod.cz, Tel.: +420 608 635 088

www.sporotvniobchod.cz

Aktuální ke dni tisku: 18.06.2025 04:58

Voděodolný obal na mobil zelená varianta 39313

Cena: 75,- Kč
Dostupnost: 5 dní
  
Kód zboží: 39313
Výrobce: Merco
Kategorie: Campingové vychytávky

Voděodolný obal na mobil zelená varianta 39313
Pokud chcete mít jistotu, že Váš smartphone přežije sjíždění řeky bez úhony, pořiďte si pro tento účel pouzdro na telefon Merco Travel. Tento voděodolný,
průhledný kryt s dvojitým zavíráním je vyrobený z kombinace materiálů PVC a ABS a s rozměry 20 x 11 cm nabízí ochranu před nadměrnou vlhkostí každému
smartphonu s úhlopříčkou do 7 palců. Vedle raftingu je pouzdro užitečné pro provádění celé řady dalších aktivit jako je plavání, rybaření, cyklistika, focení v dešti
apod.. (není vhodné pro potápění). Travel pouzdro ochrání váš smartphone nejen před vlhkostí, ale je rovněž vhodné pro ochranu zařízení před prachem. Jeho
užitečnost proto oceníte nejen při rekreaci u vody, ale i při práci v prašném prostředí. Součástí obalu Travel je také popruh pro zavěšení na krk.

Technický popis:
- barva: zelená
- rozměry: 20 x 11 cm


